OD BL AL CODE
(mm) (mm) (mm)
7 50 150 MGSCN007-001
8 50 150 MGSCN008-C01
9 50 160 MGSCN009-C01
10 50 160 MGSCN010-C01
11 60 160 MGSCN011-C01
12 60 160 MGSCN012-C01
13 60 160 MGSCN013-C01
16 60 160 MGSCN016-C01
18 60 160 MGSCN018-C01
20 60 160 MGSCN020-C01
22 70 180 MGSCN022-C01
25 70 180 MGSCN025-C01
27 70 180 MGSCN027-C01
28 70 180 MGSCN028-C01
30 70 180 MGSCN030-C01
32 70 180 MGSCN032-C01
35 70 180 MGSCN035-C01
38 70 180 MGSCN038-C01
41 70 180 MGSCN041-C01
45 70 180 MGSCN045-C01
48 70 180 MGSCN048-C01
51 70 180 MGSCN051-C01
54 70 180 MGSCN054-C01
57 70 180 MGSCN057-C01
60 70 200 MGSCN060-C01
64 70 200 MGSCN064-C01
67 70 200 MGSCN067-C01
70 70 200 MGSCN070-C01
73 70 200 MGSCN073-C01
76 70 200 MGSCN076-C01
79 70 200 MGSCN079-C01
83 76 200 MGSCN083-C01
89 76 200 MGSCN089-C01
95 89 200 MGSCN095-C01
105 102 200 MGSCN105-C01
118 114 200 MGSCN118-C01
WHOLESALE QTY:            OD. 7-41mm = 50 PCS
 OD. 45-118mm = 15 PCS
2 WIRES TWISTEDMATERIAL: SILICON CARBIDE (SC) #180, 240, 320, 500